
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/910/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje oraz odwołuje zarządzeniem Prezydent Miasta Elbląg. 

§ 2. Prezydent Miasta Elbląg powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, wskazanych imiennie przez odpowiednie podmioty. 

§ 3. Prezydent Miasta Elbląg może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) wskutek złożonej przez tego członka rezygnacji, 

2) na wniosek podmiotu, którego ten członek jest przedstawicielem, 

3) na uzasadniony wniosek innego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

4) w przypadku nie zachowania przez tego członka poufności danych lub informacji uzyskanych przy realizacji 

zadań Zespołu Interdyscyplinarnego lub grupy diagnostyczno-pomocowej, 

5) w przypadku uprawdopodobnionego podejrzenia stosowania przemocy domowej przez tego członka, 

6) w przypadku skazania tego członka prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/41/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasto Elbląg oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 22 czerwca 2023 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3485


		2023-06-27T08:17:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




